
CITTÀ DI ALCAMO
Libero Consorzio Provinciale di Trapani

7^ Direzione Controllo e Sicurezza del Territorio

Ordinanza n.00286 Cron. n. 102 del 15 GIU 2017

Del 15 GIU 2017

IL DIRIGENTE

Considerato nell’ambito del programma dei festeggiamenti 2016 in onore di Maria
SS. dei Miracoli in data 20/06/2017 è prevista la tradizionale “Calata”
delle Autorità cittadine civili, militari e religiose;

Considerato adottare specifici provvedimenti inerenti la circolazione e la sosta nella
Via Discesa Santuario e vie limitrofe, al fine di garantire lo svolgimento
della suddetta manifestazione;

Visto l’art. 7 del C.d.S.;
Visto il D.P.R. 495/92;

ORDINA

VIA DISCESA SANTUARIO:
in deroga alle vigenti disposizioni, istituire il divieto di sosta ambo i lati per tutti i veicoli di
cui all’art. 47 del C.d.S., per il giorno 20/06/2017 dalle ore 17:00 alle ore 21:00 e,
comunque, fino al termine della manifestazione.
-Di istituire il divieto di circolazione per tutti i veicoli di cui all’art. 47 del C.d.S. per il
giorno 20/06/2017, in concomitanza del passaggio del Corteo di Autorità civili, militari e
religiose.
Le presenti disposizioni saranno rese note agli utenti tramite i prescritti segnali stradali che
verranno apposti dal servizio segnaletica comunale.
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal C.d.S..
Gli Organi di Polizia stradale sono incaricati di osservare e fare osservare la presente
Ordinanza
Ogni disposizione precedentemente adottata deve intendersi momentaneamente sospesa
se in contrasto con la presente ordinanza.
La presente ordinanza verrà trasmessa per opportuna conoscenza ai seguenti organi:

C O - Polizia Municipale - Polizia - Carabinieri - VV.F. – G.d.F. - Emergenza 118

Alcamo, lì 15/06/2017

L’Istr. Direttivo
F.to Ignazio Melia Il Dirigente

F.to Dott. Sebastiano LUPPINO

_____________________________________________________________
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE - Tel. 0924.502833  Fax 0924.590402 – email : poliziamunicipale@comune.alcamo.tp.it


